
Servicii suplimentare neincluse
oferite la cerere

€ 6 /zi Mic dejun copil intre 7 si 12 ani

€ 12 /zi Mic dejun copil >12ani

€ 15 /zi Extrabed

€ 8 Calatorie dus-intors
cu telegondola /adult

Oferta Speciala de “Sfanta Maria” Tarifele sunt valabile in perioada
09-18 August 2019

Tarif / pachet / cameră

Camera Standard dubla 
Camera Superioara dubla
Cameră Executive
Apartament Junior Suite
Lux Garden Suite
Camera Standard Single

O vacanta bine meritata in muntii Bucegi

Servicii incluse:

€ 318
€ 358
€ 418
€ 458
€ 458
€ 294

• 2 nopti cazare
• Mic dejun
• 1 sticla cu vin Recas in camera in ziua 
check-in-ului
• 15% discount la SPA & Beauty
• Mountain-Bike - in limita disponibilitatii
• Inchiriere palete Badminton pentru adulti si copii

• Acces Centrul SPA (piscina, sauna umeda si 
sauna uscata, fitness room)

• Acces parcare subterana

• Free Wi-Fi

Pentru detalii sau rezervări, vă rugăm contactați: 
reservations@luxgardenhotel.ro 

+40 372 057 100


